
Smlouva o dílo
 uzavřená mezi:

                             
Objednatel: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Vídeňská 55/47
639 00 Brno
IČO: 00558982
DIČ: CZ00558982
Statutární zástupce: Mgr. David Andrle
Bankovní spojení: KB, a.s. Brno - č. ú. 

Zhotovitel: ESO R-MARKET, spol. s r.o.
  Kostelní 461
 768 24 Hulín

Odpovědný zástupce: JUDr. Jiří Rozsypal - jednatel společnosti
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Kroměříž - č. ú. 

  IČO:  49966626
DIČ:  CZ49966626 
tel.: 573 351210, fax.: 573 330284
Společnost je zapsána v OR vedeném v KOS v Brně odd. C, vložka 13231.

1. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy (díla) je provedení prací spojených s modernizací interiéru učebny v souvislosti
s realizací investiční akce Modernizace hudebny, dle cenové nabídky ze dne 8. 8. 2016. 

Zhotovitel  se  zavazuje  realizovat  předmět  Smlouvy  (dílo)  v souladu  s projektovou  dokumentací
zhotovenou J a P architects s.r.o., Obeciny 4377, 760 01 Zlín.

2. Cena díla:
Celková cena za provedení prací činí 215.500,- Kč bez DPH, tj. 260.755,- Kč včetně DPH (21 %).

Dohodnutá celková cena je nejvýše přípustná.

Výše nabídkové ceny bude dále zvýšena nebo snížena pouze za podmínky, že dojde před zahájením
nebo  v průběhu  doby  plnění  ke  změně  předpisů  upravujících  sazbu  DPH  pro  práce,  které  jsou
předmětem této zakázky, a to výhradně ve výši odpovídající změně sazby DPH.

3. Platební podmínky:
Objednatel si  vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním
soudem o úpadku zhotovitele.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Smluvní cena bude placena objednatelem na základě vydané
faktury (daňového dokladu) po předání a převzetí úplného díla pověřeným pracovníkem.

Faktura bude mít lhůtu splatnosti 60 kalendářních dnů od převzetí  objednatelem. K faktuře bude
předložen  Soupis  prací,  který  musí  obsahovat  seznam  skutečně  provedených  prací  včetně  jejich
ocenění pro vystavení faktury a podpis zástupce objednatele schvalující obsah soupisu provedených



prací. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty stanovené pro
její  splatnost.  Námitky  objednatel  zašle  zhotoviteli  bez  zbytečného  odkladu  spolu  s namítanou
fakturou. Okamžikem odeslání námitek se ruší lhůta splatnosti a nová počíná běžet spolu s platným
doručením opravené faktury objednateli.

Objednatel se zavazuje při prodlení za zaplacení konečné faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

4. Záruční doba: 
Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitativní vady v délce trvání 36 měsíců.

5. Termín a místo plnění:     
Termín dokončení všech předmětných prací (díla) je dohodnut na 19. 9. 2016.

Místem plnění je Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace, Vídeňská 55/47, Brno 639 00

6. Sankce za nesplnění termínu dodání 
Smluvní pokuta za nedodržení sjednaného termínu dokončení díla dle této smlouvy bude ve výši
0,1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

7. Ostatní ujednání
Zhotovitel  odpovídá  za  bezpečnost  práce  a  technických  zařízení  při  jím  prováděných  pracích,
odpovídá  za  vybavení  svých  zaměstnanců,  popř.  jiných  osob  osobními  ochrannými  pracovními
prostředky dle rizika prováděných činností. Dodržuje obecně závazné a jiné předpisy týkající se BOZ a
PO, hygienické a ekologické předpisy včetně interních předpisů objednatele, které se vztahují k místu
realizace  díla,  zhotovitel  svým  podpisem  v závěru  této  Smlouvy  potvrzuje,  že  s těmito  interními
předpisy byl objednatelem seznámen.

8. Závěrečná ujednání:
Případné spory řeší smluvní strany především smírnou cestou; pro případ, že se strany nedohodnou, 
o sporu rozhoduje věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele.

 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk.

 Smlouva může být měněna jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky ke smlouvě.   
  

V Brně dne V Hulíně dne

……………………………..      ………………………………
      Zhotovitel Objednatel


